
                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                               Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazijos 

                                                                                                                                       direktoriaus 2025 m. sausio  2 d. 

                                                                                                              įsakymu Nr. V- 2 

 

2025 M. SAUSIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

DATA LAIKAS VEIKLA ATSAKINGAS VYKDYTOJAI 

01.04     

01.05     

01.07 8.00-8.45 

Abiturientų priėmimo aktualijos 2025 m.  Elina Grigutė, karjeros specialistė  IV b klasės mokiniai, 

Danutė Oržekauskienė, 

klasės vadovė 

 

01.10 
10.00-10.45 

KAVPK organizuojamas susitikimas su Kauno 

regiono pirmininku, judėjimu ,,Stabdyk 

nusikalstamumą” Dariumi  Joneikiu. Paskaita 

,,Elektroninių cigarečių grėsmes ir pavojai"  

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

I b ir I d klasės mokiniai 

01.11     

01.12     

 

01.13 

8.00-16.00 
Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“, 

skirta paminėti Sausio 13-ąją 

Ilona Krasauskienė, istorijos 

mokytoja 

Gimnazijos bendruomenė 

Laikas 

derinamas 

Klaipėdos krašto prijungimo prie Lietuvos  

paminėjimui skirtos istorijos ir pilietiškumo 

pamokos 

Rasa Vaičekauskienė, istorijos 

mokytoja, Ilona Krasauskienė, 

istorijos mokytoja, Rita 

Podoliankienė, istorijos mokytoja 

Bendruomenė 

8.00-10.35 

Fizikos mokyklinė olimpiada Rita Juškienė, fizikos mokytoja 

Rimvydas Daukšas, fizikos 

mokytojas, Marina Stonienė, 

fizikos mokytoja 

I–IV klasių mokiniai 

01.14 8.00-8.45 

Abiturientų priėmimo aktualijos 2025 m.  Elina Grigutė, karjeros specialistė IV a, d klasių mokiniai, 

Daiva Leskauskienė, klasės 

vadovė, Lidija Trumpienė,  

klasės vadovė 



10.00 
Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados (11) III  

gimnazijos kl.) Klaipėdos miesto etapas 

Nikolaj Petunov, direktorius Miesto mokiniai 

01.15 12.00-13.00 
Finansinis raštingumas. Swedbank finansų 

laboratorijoje. 

Elina Grigutė, karjeros specialistė,  

Asta Leonavičienė, klasės vadovė 

I h gimnazijos klasės 

mokiniai 

01.18     

01.19     

 

01.20 

Pagal 

numatytą 

tvarkaraštį 

Biologijos bandomasis VBE (III- okams) Vaiva Stragauskaitė, biologijos 

mokytoja 

III klasių mokiniai 

01.21 8.00-8.45 

Abiturientų priėmimo aktualijos 2025 m.  Elina Grigutė, karjeros specialistė IV c, e gimnazijos klasės 

mokiniai, Mindaugas 

Urbonas, klasės vadovas, 

Odeta Gečienė, klasės 

vadovė 

01.22 14.00-15.00 
Klaipėdos S. Dacho progimnazijos mokinių 

vizitas  

Nikolaj Petunov, direktorius  

 

01.23 

Laikas 

derinamas 

Euro įvedimo Lietuvoje dešimtmečio paminėjimas Artūras Šniaukas, geografijos 

mokytojas, Vaiva Pipaitė, 

ekonomikos mokytoja 

Bendruomenė 

17.30 
Gimnazijos pristatymas Klaipėdos ,,Verdenės” 

progimnazijos  mokiniams ir jų tėvams  

Nikolaj Petunov, direktorius  

 

01.24 
8.00-10.35 

Anglų kalbos mokyklinė II-ų klasių olimpiada. Odeta Gečienė, užsienio kalbų 

metodinio būrelio pirmininkė 

 

01.25     

01.26     

 

01.27 

8.00-16.00 

Tarptautinė holokausto diena. Ilona Krasauskienė, istorijos 

mokytoja, Daiva Leskauskienė, 

etikos mokytoja 

 

Laikas 

derinamas 

Užsiėmimas su savanoriu iš Austrijos Holokausto 

tema  

Ilona Krasauskienė, istorijos 

mokytoja, Daiva Leskauskienė, 

etikos mokytoja 

 

01.28 18.00 
Gimnazijos pristatymas Klaipėdos Gedminų 

progimnazijos  mokiniams ir jų tėvams 

Nikolaj Petunov, direktorius  



 

01.29 
 

Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos 

egzamino antrosios dalies bandomasis 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Sandra 

Lukšaitė Ramonienė, lietuvių 

kalbos ir literatūros metodinio 

būrelio pirmininkė 

IV klasių mokiniai 

01.30 16.00–17.00 
Vaiko gerovės komisijos posėdis Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

VGK nariai 

 

● Sausio 13–24 dienomis vyks I–II klasių mokiniams žalingų įpročių prevencija „Atsakomybė nepilnamečiams už elektroninių cigarečių 

vartojimą ir turėjimą“. Atsakinga Daiva Stancikienė, socialinė pedagogė, gyvenimo įgūdžių mokytoja. 

● Stendas  skirtas Sausio 13-ąjai paminėti. Atsakinga Ilona Krasauskienė, istorijos mokytoja 

● III klasių mokinių individualių ugdymo planų keitimas. Atsakinga Indrė Čypė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 


